at Dongsum Relief 

camp, 

Saikul 

Kangpokpi 

District, 

Manipur. The 
list 
of properties 

destroyed 
or loss 
are 

mention 
in 
the 

Annexure 

(enclosed). 
The 

Approximate 
value 
of 

destroyed 
or loss 

properties 
is calculated 
at about 

Rs.85,25,000/-

(Eighty 
five 

lakhs 

twenty 
five 

thousand). 

It is, 

therefore, 

requested 
you 
to 

kindly 

register 
a regular 
case 
and 

take 

necessary 
legal 

action against 
the 

culprits 

according 
to 
law. mapond 

Yours 
Sincerely. 

holny 
Haominlun 

Touthang 
(30) 
yrs s/o 

Yamlhun